达拉特旗人民政府办公室关于公布
达拉特旗第六批旗级非物质文化
遗产名录项目的通知

各苏木镇人民政府，各街道办事处，各人民团体，各旗直部门，各驻旗单位，各企事业单位：
    为进一步推进我旗非物质文化遗产保护工作，不断完善非物质文化遗产名录体系，有效保护和传承非物质文化遗产项目，根据旗级非物质文化遗产项目申报条件及相关标准，经对全旗的非物质文化遗产项目进行调查、走访，在对拟推荐申报的非物质文化遗产项目进行一系列论证的基础上，最终筛选出3大类别5个项目为第六批旗级非物质文化遗产项目，现予以公布。
    请各部门、各单位严格按各级有关规定，认真贯彻“保护为主、抢救第一、合理利用、传承发展”工作方针，切实抓好非物质文化遗产保护管理工作。

    附件：第六批旗级非物质文化遗产项目名录推荐名单

达拉特旗人民政府办公室
2022年8月8日
附件：
第六批旗级非物质文化遗产
项目名录推荐名单

一、传统体育、游艺与杂技（1）
	序号
	编号
	项目名称
	申报地区或单位

	1
	DⅥ-2
	蒙古象棋
	达拉特旗文化事业发展中心

二、传统美术（2）
	序号
	编号
	项目名称
	申报地区或单位

	2
	DⅦ-8
	掐丝珐琅画
	达拉特旗文化事业发展中心

	3
	DⅦ-9
	黄河古窑陶瓷制作技艺
	达拉特旗文化事业发展中心

 三、传统技艺（2）
	序号
	编号
	项目名称
	申报地区或单位

	4
	DⅧ-7
	传统金银制作技艺
	达拉特旗文化事业发展中心

	5
	DⅧ-8
	雷大娘传统酱菜技艺
	内蒙古雷大姐食品有限责任公司